Совет муниципального района «Могочинский район»

РЕШЕНИЕ № 267

27 сессия V созыва
25  декабря 2015 г.

Об использовании остатков средств дорожного фонда

В связи с недостаточностью средств бюджета района на выплату заработной платы работникам муниципальных учреждений района за первую половину декабря, на погашение просроченной кредиторской задолженности по страховым взносам в Пенсионный  фонд РФ, Совет муниципального района  РЕШИЛ:

1. Дать согласие на использование невостребованных средств дорожного фонда муниципального района «Могочинский район»  в декабре 2015 года на выплату заработной платы работникам муниципальных учреждений района за первую половину декабря, а также на погашение просроченной кредиторской задолженности по страховым взносам в Пенсионный  фонд РФ на условиях восстановления использованных средств в течение 2016 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район» С.Р.Резникову.

Председатель Совета                    Глава муниципального района                                   муниципального района                                 «Могочинский район»
«Могочинский район»
________________В.И.Колобов                   ________________Д.В.Плюхин